

D O D A T E K č. 1
k smlouvě číslo 2/2019/SD

**ke Smlouvě o dílo uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění**

uzavřený mezi:

Město Unhošť

se sídlem Václavské nám. 44, 273 51 Unhošť

zastoupený Ing. Iveta Koulová, starostka

IČ: 00235075

DIČ: CZ00235075

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Imrich Szabó, investiční technik
dále jen objednatel – na straně jedné

a

UNISERVIS HAŠEK, s.r.o.

se sídlem Na Piska 19, Žilina, 273 01 Kamenné Žehrovice

zastoupený Ing. Miloslav Hašek, jednatel společnosti

IČ: 25719980

DIČ: CZ25719980

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 27-2061870287/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Vokoun, obchodně – technický ředitel
Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 64129.
dále jen zhotovitel – na straně druhé

uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo 2/2019/SD ze dne 31.1.2019

Preambule dodatku

1. Ke změnám Smlouvy o dílo dochází v tomto bodu:

Článek 4. Cena díla

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny za provedení Díla za částku, která činila:

Cena celkem bez DPH:	1.922.001,10,-	Kč
DPH:	403.620,20,-	Kč
Cena celkem s DPH:	2.325.621,30,-	Kč

Cena za rekonstrukci veřejného osvětlení

Cena bez DPH:	1.099.310,65,-	Kč
DPH:	230.855,25,-	Kč
Cena s DPH:	1.330.165,90,-	Kč

Cena za opravu komunikace

Cena bez DPH:	822.690,45-	Kč
DPH:	172.764,95-	Kč
Cena s DPH:	995.455.40-	Kč

Na částku:

Cena celkem bez DPH:	2.024.017,42-	Kč
DPH:	425.043,63-	Kč
Cena celkem s DPH:	2.449.061,05-	Kč

Cena za rekonstrukci veřejného osvětlení

Cena bez DPH:	1.201.326,97-	Kč
DPH:	252.278,68-	Kč
Cena s DPH:	1.453.605,65-	Kč

Cena za opravu komunikace

Cena bez DPH:	822.690,45-	Kč
DPH:	172.764,95,-	Kč
Cena s DPH:	995.455.40,-	Kč

Důvodem navýšení ceny je provedení víceprací specifikovaných v rozpočtu v Příloze č. 1 této smlouvy.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaného dodatku této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami.

V ostatních částech zde nevyjmenovaných se dodatek č. 1 řídí smlouvou o dílo uzavřené ze dne 31.1.2019, které se nemění a zůstává v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody připojují své podpisy.

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Unhoště na svém zasedání dne 8.4.2019 usnesením č. RM 16.1./2019-11

ZHOTOVITEL

V Žilině dne. 24. 4. 2019



Ing. Miloslav Hašek,
Jednatel společnosti

OBJEDNATEL

V Unhošti dne 18.4.2019



Ing. Vladimír Šůla
místostarosta

REKAPITULACE - podrobný rozpočet	
MATERIÁL	
Kabely	6 222,40 Kč
Trubky, krabice aj.	1 311,00 Kč
Uzemnění FeZn	1 980,00 Kč
Materiál + svítidla	21 592,80 Kč
Zemní práce	3 320,40 Kč
Mezisoučet	34 426,60 Kč
MONTÁŽ	
Kabely	3 060,00 Kč
Trubky, krabice aj.	1 596,00 Kč
Uzemnění FeZn	1 960,00 Kč
Materiál + svítidla	3 366,00 Kč
Zemní práce	49 493,32 Kč
Montáž podr. a spoj. materiálu	283,68 Kč
Mezisoučet	59 759,00 Kč
OSTATNÍ POLOŽKY ROZPOČTU	
Podružný materiál	172,13 Kč
Spojovací materiál	103,28 Kč
Mezisoučet	275,41 Kč
Demontáž stávajícího VO	4 500,00 Kč
Doprava	1 555,31 Kč
Revize	1 500,00 Kč
Mezisoučet	7 830,72 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH	102 016,32 Kč
Základ DPH 21%	102 016,32 Kč
DPH 21%	21 423,43 Kč
CELKOVÁ CENA včetně DPH	123 439,74 Kč

V Žilině dne: 08.04.2019

Vypracoval: Vokoun Jan

Kabely		Jedn. cena montáž	Celk. cena montáž	Jedn. cena materiál	Celk. cena materiál	Celkem cena MA+MO
Materiál	mn.	Kabely				
CYKY 3Cx1,5	12			12,20	146,40	146,40 Kč
montáž kabel CYKY(Lo) do 7x2,5 PO,VU	12	22,50	270,00			270,00 Kč
CYKY 4Bx10	62,0			98,00	6 076,00	6 076,00 Kč
montáž kabel CYKY do 5x10 PU	62	45,00	2 790,00			2 790,00 Kč
Mezisoučet			3 060		6 222	9 282,40 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH						9 282,40 Kč

Trubky, krabice aj.		Jedn. cena montáž	Celk. cena montáž	Jedn. cena materiál	Celk. cena materiál	Celkem cena MA+MO
Materiál	množství	Trubky, krabice aj.				
TRUBKA KOPODUR 63 včetně spojek	60			21,85	1 311,00	1 311,00 Kč
montáž do p.75 v zemi	60	26,60	1 596,00			1 596,00 Kč
Mezisoučet			1 596		1 311	2 907,00 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH						2 907,00 Kč

Uzemnění FeZn		Jedn. cena montáž	Celk. cena montáž	Jedn. cena materiál	Celk. cena materiál	Celkem cena MA+MO
Materiál	množství	Uzemnění FeZn				
drát FeZn - 10mm včetně spojek, svorek, barvy	60			33,00	1 980,00	1 980,00 Kč
montáž FeZn - 10mm včetně spojek	60	32,67	1 960,00			1 960,00 Kč
Mezisoučet			1 960,00		1 980,00	3 940,00 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH						3 940,00 Kč

Materiál + svítidla		Jedn. cena montáž	Celk. cena montáž	Jedn. cena materiál	Celk. cena materiál	Celkem cena MA+MO
Materiál	množství	Materiál + svítidla				
stožár žár.zinek K6/133 bezpat.žár.zinek	2			3 498,00	6 996,00	6 996,00 Kč
výložník 1-300	2			398,00	796,00	796,00 Kč
montáž výložníků	2	195,00	390,00			390,00 Kč
svítidlo GE SLBt LED, 20W, 4000 K	2			6 313,00	12 626,00	12 626,00 Kč
stožárová svorkovnice 9-16-5	2			540,00	1 080,00	1 080,00 Kč
keramická pojistka	2			18,40	36,80	36,80 Kč
montáž stožár + svítidlo + svorkovnice	2	1 450,00	2 900,00			2 900,00 Kč
kabel oko CU 70/10	2	38,00	76,00	29,00	58,00	134,00 Kč
Mezisoučet			3 366,00		21 592,80	24 958,80 Kč
Mezisoučet celkem			3 366		21 593	24 958,80 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH						24 958,80 Kč

Zemní práce		Jedn. cena montáž	Celk. cena montáž	Jedn. cena materiál	Celk. cena materiál	Celkem cena MA+MO
Materiál	množství	Zemní práce				
vytýčení trasy	1	3 400,00	3 400,00			3 400,00 Kč
výkop 35/60 zem. tř. 3 - vč. zásypu a povrch.úprav	56	157,00	8 792,00			8 792,00 Kč
zřízení chodníku dlažba 30x30 nad výkopem	27	530,00	14 310,00			14 310,00 Kč
odstranění chodníku dlažba 30x30 nad výkopem	27	357,00	9 639,00			9 639,00 Kč
zřízení chodníku beton nad výkopem	2	630,00	1 260,00			1 260,00 Kč
odstranění chodníku beton 30x30 nad výkopem	2	395,00	790,00			790,00 Kč
výkop pro stožár	2	650,00	1 300,00			1 300,00 Kč
folie výstr.	56			3,90	218,40	218,40 Kč
položení folie	56	0,97	54,32			54,32 Kč
zásypový štěrk m3	0,6	330,00	198,00	350,00	210,00	408,00 Kč
betonová směs m3	0,8	650,00	520,00	2 390,00	1 912,00	2 432,00 Kč
roura 300mm/800mm	2	490,00	980,00	490,00	980,00	1 960,00 Kč
usazení	2	1 200,00	2 400,00			2 400,00 Kč
Odvoz zeminy do vzdálenosti 5km (vč.skládkovného)	3	450,00	1 350,00			1 350,00 Kč
geodetické zaměření a zprac. DSPS	1	1,00	4 500,00			4 500,00 Kč
Mezisoučet			49 493,32		3 320,40	52 813,72 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH						52 813,72 Kč